
Zubehör-Preisliste Westfalia Nugget und Nugget PLUS
auf Basis Ford Transit Custom
von Modelljahr 2014 bis Modelljahr 2018

Hochdachträger Nugget Heck 5,60 m - - 281009248122 353,00 €

Sportgerätehalter-System Translift Hochdach 7,50 m - m 281002434002 410,00 €

Sportgerätehalter-System Translift Aufstelldach 9,37 - m - 288001434014 519,00 €

Verbindungsstange  ( nur für Aufstelldach notwendig ) 1,78 - m - 539162 58,00 €

Surfbrettaufsatz 2,76 m m m 539157 103,00 €

Kajakaufsatz 2,76 - m - 539158 103,00 €

Grundträger Querprofile 1500 mm 3,72 - m - 288001434036 209,00 €

Thule Probar 150 Lift Roof 7,40 - m - 540001 385,00 €

Pocket-Set, 2-teilig Küche 0,50 m m m 500119 175,00 €

Pocket-Set, 2-teilig Dach 0,30 m m m 500203 94,00 €

Pockettasche Beifahrersitz (bis Produktion 12.2017 möglich) 0,60 m m - 500124 219,00 €

Verzurrset C-Schienen 0,59 m m m 218001208022 39,00 €

Einlegeboden Kleiderschrank (1 Stk.) 1,00 m m - 281009248013 59,00 €

Einlegeböden Kleiderschrank (2 Stk.) 1,50 - - m 281060248011 89,00 €

Wertfach im Kleiderschrank 0,87 m m - 281001248024 86,00 €

Camping-Tisch inkl. Tischhalterung zur Unterbringung an der Heckklappe 6,50 m m m 281058248009 375,00 €

Outdoorpaket (1 Camping-Tisch, 2 Camping-Stühle) 16,00 m m - 281058248012 515,00 €

Outdoorpaket (1 Camping-Tisch, 2 Camping-Stühle) 16,00 - - m 281060248016 515,00 €

Teppichboden Fahrgastraum 3,85 m m - 281033203028 230,00 €

Teppichboden Fahrgastraum mit Fliegenschutztür 4,85 m m - 281033203031 230,00 €

Teppichboden Fahrgastraum 4,25 - - m 281060248043 245,00 €

Teppichboden Fahrgastraum mit Fliegenschutztür 5,25 - - m 281060248044 245,00 €

Teppichboden Fahrerhaus (Serienausstattung) 3,50 n n n 281033203025 175,00 €

Gelenkarmmarkise 2,6 m anthrazit "Thule" 20,00 m m m 288040248031 825,00 €

Gelenkarmmarkise 2,6 m silber "Thule" 20,00 m m m 288040248030 795,00 €

Markise-Montagesatz Aufstelldach "Thule" 1,85 - m - 281009248009 189,00 €

Markise-Montagesatz Hochdach "Thule" 3,50 m - m 281009248007 156,00 €

Rain Guard für Markise "Thule" 1,10 m - m 281009248041 129,00 €

Spanngurte für Thule Markise 1,20 m m m 502382 52,00 €

Moskitonetz für Schiebetür inkl. Montagesatz 0,55 m m m 281009248046 154,00 €

Moskitonetz für Heckklappe inkl. Montagesatz 0,55 m m - 281009248047 154,00 €

Moskitonetz für Heckklappe inkl. Montagesatz 0,55 - - m 281060248030 154,00 €

Remis-Faltverdunkelung (Fahrerhaus)

Nicht erhältlich für Fahrzeuge mit Regensensor un/oder Rückfahrkamera.

Bitte Fahrgestellnummer angeben. Passend für Fahrzeuge bis Modellpflege 2018 7,50 m m m 281014239021  759,00 €

Remis-Faltverdunkelung (Fahrerhaus)

Für Fahrzeuge mit Regensensor (NRD).

Bitte Fahrgestellnummer angeben. Passend für Fahrzeuge bis Modellpflege 2018 7,50 m m m 281014239023 799,00 €

Remis-Faltverdunkelung (Fahrerhaus)

Für Fahrzeuge mit Regensensor und Rückfahrkamera (NRJ).

Bitte Fahrgestellnummer angeben. Passend für Fahrzeuge bis Modellpflege 2018 7,50 m m m 281014239025 799,00 €

Isotherm-Verdunkelung Fahrerhaus V362 0,75

n 

n

n 

n

n 

n 281014239004 145,00 €

Heckklappensichtschutz 4,80 m m m 281009248053 464,00 €

n   Serienausstattung / Standard equipment / équipement de série               m    erhältlich / selectable / disponible            -    nicht erhältlich /unavailable / indisponible 

Standardversand innerhalb Deutschlands: kein Frachtkostenzuschlag.

Standardversand innerhalb der EU: Frachtkostenzuschlag 9,90€ netto je Bestellung

Standardversand ins Drittland: Frachtkostenzuschlag 15,90€ netto je Bestellung.

Speditionsversand (Markisen) innerhalb Deutschlands: Frachtkostenzuschlag 35,00€ zzgl. 19% Ust. je Bestellung

Speditionsversand (Markisen) innerhalb Europa: Frachtkostenzuschlag 95,00€ netto je Bestellung.

Westfalen Mobil GmbH · Franz-Knöbel-Str. 34 · 33378 Rheda-Wiedenbrück             ·            www.westfalia-mobil.de           ·             Für die Bestellung wenden Sie sich bitte an Ihren Fachhändler.

Schutzsysteme

VK-Preis inkl. 19% MwSt.,

innerhalb Deutschlands,

inkl. Versandkosten. (DAP)Transportieren und Verstauen

Versand-Zubehör
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Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk 

(Versand DAP).

Stand:  01.08.2021



Zubehör-Preisliste Westfalia Nugget und Nugget PLUS
auf Basis Ford Transit Custom
von Modelljahr 2014 bis Modelljahr 2018

Funkfernbedienung für Standheizung 0,49 m m m 281009248004 637,00 €

Höhenkit für Standheizung 2,50 m m m 281007248026 426,00 €

Spülenabdeckung, Dekor: dunkelgrau meliert 0,80 m m - 281009248026 65,00 €

Einhängekorb für Kühlbox 0,58 m m m 218001210220 38,00 €

Außendusche 0,50

n 

n

n 

n

n 

n 526727 55,00 €

Saugfußhalterung für Außendusche 0,30

n 

n

n 

n

n 

n 539009 34,00 €

Chemie-Toilette  Dometic 976, 8,7 l Frischwasser/ 18,9 l Abwasser 5,90 m m - 523316 173,00 €

Sonnenvordach Westfalia Flexo 5,22 - m - 538383 225,00 €

Camping-Stuhl 4,75 m m m 539870 142,00 €

Camping-Tisch 5,27 m m m 539953 222,00 €

Adapterkabel Schuko-Kupplung auf CEE-Secker 0,51 m m m 507021 21,00 €

Adapterkabel Schuko-Stecker auf CEE Kupplung 0,51 n n n 507698 21,00 €

Verlängerungskabel 25 m  Schuko-Stecker und  -Kupplung 5,41 m m m 507020 80,00 €

Verlängerungskabel 25 m  CEE-Stecker und - Kupplung 5,60 m m m 507023 128,00 €

n   Serienausstattung / Standard equipment / équipement de série               m    erhältlich / selectable / disponible            -    nicht erhältlich /unavailable / indisponible 

Standardversand innerhalb Deutschlands: kein Frachtkostenzuschlag.

Standardversand innerhalb der EU: Frachtkostenzuschlag 9,90€ netto je Bestellung

Standardversand ins Drittland: Frachtkostenzuschlag 15,90€ netto je Bestellung.

Speditionsversand (Markisen) innerhalb Deutschlands: Frachtkostenzuschlag 35,00€ zzgl. 19% Ust. je Bestellung

Speditionsversand (Markisen) innerhalb Europa: Frachtkostenzuschlag 95,00€ netto je Bestellung.

Westfalen Mobil GmbH · Franz-Knöbel-Str. 34 · 33378 Rheda-Wiedenbrück             ·            www.westfalia-mobil.de           ·             Für die Bestellung wenden Sie sich bitte an Ihren Fachhändler.

Sanitär

Universal-Zubehör

Energie und Heizung

Küche

Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk 

(Versand DAP).
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Versand-Zubehör

VK-Preis inkl. 19% MwSt.,

innerhalb Deutschlands,

inkl. Versandkosten. (DAP)

Stand:  01.08.2021


